inciso VI do artigo 96 da Lei Orgânica do Município, 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vilhena aprovou e ele 
sanciona e promulga a presente 

L E I: 

Art. 1o Autoriza o Poder Executivo a Transpor, no vigente Orçamento-Programa, a importância 
de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais), a seguir discriminadas: 

Órgão: 12000 – Secretaria Municipal de Assistência Social 
Unidade Orçamentária: 12001 – Setor de Assistência Geral 
0812200032.096 – Manutenção das Atividades da SEMAS 
3190.94.00.00  15000000 Indenizações e Restituições Trabalhistas R$               65.000,00